令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

 関係者各位

沼津駅周辺整備部 整備課

都市計画道路片浜西沢田線築造に伴う作業場整備工事のお知らせ

日頃より、沼津市行政にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

現在、沼津市では沼津駅付近鉄道高架事業を進めているところであり、新車両基地整備に

伴う周辺整備の一環として、下記の箇所で片浜西沢田線築造に伴う作業場の整備工事をいた

します。

つきましては期間中、ご不便をお掛けしますが、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

記

１ 工事日程：令和 7年 5月中旬～令和７年 8月下旬(予定)

２ 工事箇所：沼津市 小諏訪 地内

３ 作業時間：８：３０～１７：００

４ 工事内容：路体盛土   V=4700 ㎥、構造物撤去工 一式

５ 問合先 ：沼津駅周辺整備部 整備課 大間知  ℡055-934-4773

（施工会社）   ㈱植松建設 石原  ℡090-8546-7329

回覧

凡例

…工事用車両進入経路

 …交通誘導員

施工位置と工事車両進入経路

工事箇所

片浜中学校